*[71] De navi Jacobi Monet eodem die [21 Dec. 1507]*

De eodem magistro, alienigena, pro 35 peciis rosin. Precii.....58s 4d

*[72] De navi Joce Wygarson eodem die [21 Dec. 1507]*

De Johanne Sevenok, Hans, pro 2 balis fustian cum aliis.	Precii .....	£41 6s 8d
De Jacobo Stokham, Hans, pro 8 saccis canabis <sup>a</sup> .	Precii .....	£12
De Johanne Brugges, Hans, pro 6 saccis hoppes.	Precii.....	£12
De Henrico van Clok, Hans, pro 2 balis fustian cum aliis.	Precii.....	£35 13s 4d
De Dominico Vyvolde, alienigena, pro 10 saccis, 2 pokes hoppes.	Precii.....	£21 10s
De Fernando d'Assa et Anthonio Delvale, alienigenis, pro 1 maunde cum 5 balletes greynes.	Precii.....	£20
De Cornelio Rose, alienigena, pro 1 cista cum tela lini et aliis.	Precii .....	£8 13s 4d
De Henrico van Hof, Hans, pro 2 balis fustian.	Precii.....	£26 13s 4d
De Georgio Emperour, alienigena, pro 1 parvo basket cum divercis <sup>b</sup> .	Precii.....	40s
De Willelmo Pounde, alienigena, pro 1000 Flaunders brik.	Precii .....	13s 4d
De Willelmo Dankard, alienigena, pro 1 barello cum pouch ringes, 1 pok hoppes. Precii .....	£6	
De eodem magistro, alienigena, pro 800 [lb.] lini.	Precii .....	53s 4d
De Raginaldo Pukham, alienigena, pro 1 fur fychous cum aliis.	Precii .....	20s

<sup>a</sup> canabus *L*, in error. <sup>b</sup> Sic *L*.

*[73] De navi Anthonii Johanson eodem die [21 Dec. 1507]*

De Willelmo Pounde, alienigena, pro 1 maunde cum tella lini et aliis. Precii.....£17  
De eodem magistro, alienigena, pro 200 barellis cepe, 2 barellis allecis. Precii ....£4

*[74] De navi Bartholomei Matheuson eodem die [21 Dec. 1507]*

De eodem magistro, alienigena, pro 5 balis fule et shoten allecis, 2 barellis pi-  
scium. Precii.....43s 4d

*[75] De navi Mathei Skeyne eodem die [21 Dec. 1507]*

De eodem magistro, alienigena, pro 4 barellis hadokes. Precii .....13s 4d

*[76] De navi Willelmi David eodem die [21 Dec. 1507]*

De Allonso Compludo, alienigena, pro 23 balis gualdi.	Precii .....	£23
De Nicholao de Victore, alienigena, pro 52 balis gualdi.	Precii .....	£52
De Alvero Valedulit, alienigena, pro 5 balis gualdi.	Precii .....	£5
De Francisco de Mosco, alienigena, pro 80 balis gualdi.	Precii .....	£80
<i>m 4 (m 5 original)</i>		

*[77] De navi Henrici Johanson penultimo die Decembris [30  
Dec. 1507]*

De eodem magistro, alienigena, pro 300 erth pottes cum aliis. Precii.....33s 4d

*[78] De navi Willelmi Muskilman eodem die [30 Dec. 1507]*

De eodem magistro, alienigena, pro 200 barellis cepe cum aliis. Precii.....£7 16s 8d

*[79] De navi Copin Crete eodem die [30 Dec. 1507]*

De eodem magistro, alienigena, pro 8 barellis allecis cum aliis. Precii.....£6 13s 4d  
De Wulf Warner, alienigena, pro 6 barellis allecis. Precii.....40s

*[80] De navi Johannis Sowter eodem die [30 Dec. 1507]*

De eodem magistro, alienigena, pro 600 bonchis ceparum cum aliis. Precii .....55s

*[81] De navi Johannis Willemas eodem die [30 Dec. 1507]*

De Ambrosio de Grote, alienigena, pro 8 saccis hoppes cum aliis. Precii  
.....£40 13s 4d

*[82] De navi Johannis Courtyner <sup>a</sup>10°<sup>a</sup> die Januarii [10 Jan. 1508]*

De Adriano Loquean, alienigena, pro 10 peciis rosin. Precii .....16s 8d  
<sup>a-a</sup> Written over erasure L.

*[83] De navi Johannis Bremys eodem die [10 Jan. 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 100 bushels pomorum cum aliis. Precii  
.....38s 4d

*[84] De navi Leonardi Reynoldson eodem die [10 Jan. 1508]*

De Olyff Adrianson, alienigena, pro 350 barellis cepe cum aliis. Precii.....£13

*[85] De navi Willelmi Sayer 12° die Januarii [12 Jan. 1508]*

De Johanne Salmer, Hans, pro 3 peciis batry. Precii.....£30  
De Henrico van Clokin, Hans, pro 2 baskettes et 1 barello calibis. Precii .....£6

*[86] De navi Joce Hayman eodem die [12 Jan. 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 2 lastes fulle et 2 lastes shotyn allecis. Precii  
.....£12  
De Henrico Bysping, Hans, pro 1 fat <sup>a</sup>cum certis mercandisis<sup>a</sup>. Precii.....£25  
<sup>a-a</sup> Interlined L.

*[87] De navi Willelmi Cawe eodem die [12 Jan. 1508]*

De Johanne Outreaga, alienigena, pro 200 barellis ceparum cum aliis. Precii  
.....£7 20d  
De eodem magistro, alienigena, pro 3 barellis allecis cum aliis. Precii.....33s 4d

*[88] De navi Willelmi Cremer eodem die [12 Jan. 1508]*

De Johanne Robert, alienigena, pro 1 fardello cum certis<sup>a</sup> mercandisis. Precii  
.....26s 8d  
De eodem magistro, alienigena, pro 2 barellis ceparum cum aliis. Precii  
.....£16 16s 8d  
De Joce Tyraunce, alienigena, pro 2 peciis tele lini. Precii.....26s 8d  
<sup>a</sup> certis L, in error.

[89] De navi Johannis Fuller eodem die [12 Jan. 1508]

De Johanne et Leonardo Manello, alienigenis, pro 2 cistis <sup>a</sup> cum certis <sup>b</sup> mercan-	disis <sup>a</sup> . [Precii] .....	£182
De Jacobo de Ponte, alienigena, pro 1 cista <sup>a</sup> cum diversis mercandisis <sup>a</sup> . Precii	.....	£93 15s
De Frances Spenylle, alienigena, pro 2 balis, 2 parvis fardellis <sup>a</sup> cum mercandisis <sup>a</sup> .	Precii .....	£229 6s <sup>c</sup> 8d
De Georgeo Ardesson, factore Stephani Vyvolde, alienigena, pro 3 cistis <sup>d</sup> cum	diversis mercandisis <sup>d</sup> . Precii.....	£366 10s
De Johanne Victore, alienigena, pro 1 cista cum diversis mercandisis. Precii ...	£105	
De Lukyn Vyvolde, factore Martini Vivolde, alienigena, pro 1 cista <sup>d</sup> cum diversis <sup>d</sup> .	Precii .....	£81

<sup>a-a</sup> Written over erasure L. <sup>b</sup> sertis L, in error. <sup>c</sup> Corrected in L from 16s. <sup>d-d</sup> Inter-  
lined L.

[90] De navi Dederici Petirson eodem die [12 Jan. 1508]

De Hans Bysping, Hans, pro 1 fardello cum <sup>a</sup> . Precii .....	£12	
De Gerardo Johanson, alienigena, pro 1 laste, 4 barellis stub yeles cum aliis. Precii	.....	£34 13s 4d
De Clays Simonson, alienigena, pro 7 lastes ful allecis cum aliis. Precii	.....	£35 13s 4d
De Laurencio de Larma, alienigena, pro 100 bogie. Precii .....	40s	

<sup>a</sup> Product omitted L.

[91] De navi Adriani Hughson eodem die [12 Jan. 1508]

De Willelmo Anthony, alienigena, pro 1 sacco hoppes. Precii .....	40s	
De Hans Bysping, Hans, pro 2 lastes, 4 barellis trane cum aliis. Precii .....	£42	
De Bernardo Bysping, Hans, pro 8 saccis canabis <sup>a</sup> et 1 hoggeshede. Precii	.....	
.....	£29 13s 4d	
De Harman Ring, Hans, pro 1 pakk, 2 cistis <sup>b</sup> cum divercis <sup>b</sup> . Precii .....	£113 6s 8d	
De Hans Pulman, Hans, pro 1 bala, 1 barello et 3 fattes, 1 rolla <sup>b</sup> cum divercis <sup>b</sup> .		
Precii .....	£44 6s 8d	
De Henrico van Clok, Hans, pro 1 barello et 1 fardello <sup>b</sup> cum divercis <sup>b</sup> . Precii	.....	
.....	£102	
De Derico van Conrym, Hans, pro 7 balis mader, 4 balis fustian. Precii .....	£67 6s 8d	
De Henrico van Hof, Hans, pro 4 saccis canabis <sup>c</sup> cum aliis. Precii .....	£15 10s	
De Bernardo Bysping, Hans, pro 2 rollis Osinbriges. Precii .....	£24	
De Willelmo Dankard, alienigena, pro 1 fat <sup>b</sup> cum divercis <sup>b</sup> . Precii .....	£6 10s	
De Harman Haresbek, alienigena, pro 1 barello cum aliis. Precii .....	53s 4d	
De Tyse van Elste, <sup>d</sup> alienigena <sup>d</sup> , [pro] 1 last, 2 balis trane, 2 basketes cum aliis.		
Precii .....	£11 10s	
De Harman Bruer, alienigena, pro 2 saccis, 2 poke hoppes. Precii .....	£7	
De eodem magistro, alienigena, pro 1 sacco cum oynetsede. Precii .....	50s	

<sup>a</sup> Corrected in L from canbas. <sup>b-b</sup> Interlined L, divercis sic. <sup>c</sup> canabus L, in error.

<sup>d-d</sup> Written over erasure L.

*[92] De navi Adriani Michelson eodem die [12 Jan. 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 4 barellis rape oylle cum aliis. Precii  
.....£6 18s 4d  
De Cornelio Bulford, alienigena, pro 400 barellis cepe cum aliis. Precii.....£18

*[93] De navi Thome Sawer 19° die Januarii [19 Jan. 1508]*

De Henrico van Clok, Hans, pro 2 saccis, 1 basket <sup>a</sup>cum divercis<sup>a</sup> et 1 bala fustian.  
Precii.....£19 6s 8d  
<sup>a-a</sup> *Interlined L, divercis sic.*

*[94] De navi Thome Michele eodem die [19 Jan. 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 100 beche bordes cum aliis. Precii.....13s 4d

*[95] De navi Johannis Gawsy eodem die [19 Jan. 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 60 busheles pomorum cum aliis. Precii  
.....£5 6s 8d

*[96] De navi Pollet Jaquyne eodem die [19 Jan. 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 200 busheles pomorum, 1 quylt. Precii  
.....£3 10s

*[97] De navi Johannis Ree eodem die [19 Jan. 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 400 busheles pomorum et aliis. Precii  
.....£7 3s 4d

*[98] De navi Johannis Barnefeld eodem die [19 Jan. 1508]*

De Petro Bosum, alienigena, pro 1 fardello canves. Precii.....£30  
De Bastian Russan, alienigena, pro 2 fardellis cum canves. Precii .....£58 3s 4d  
De Ricardo Dyamond, alienigena, pro 1 pipa <sup>a</sup>cum aliis. Precii<sup>a</sup>.....£15 10s  
De Jacobo de Ponte, alienigena, pro 1 pak <sup>b</sup>cum diversis<sup>b</sup>. Precii .....£29 10s  
De Johanne Mutelle, alienigena, pro 5 dimidiis balis fustian. Precii.....£25  
De Martino Peverelle, alienigena, pro 1 sacco feders et aliis. Precii.....£4  
<sup>a-a</sup> precii cum aliis *L*, cum aliis *interlined L*. <sup>b-b</sup> *Interlined L, divercis sic.*  
*m 4d (m 5d original)*

*[99] De<sup>a</sup> navi Johannis Pygot eodem die [19 Jan. 1508]*

De Johanne Mutel, alienigena, pro 1 pak canves. Precii .....£27  
De Stephano le Fever, alienigena, pro 2 pakkes cum canves. Precii .....£54  
De Nicholao de Boke, alienigena, pro 4 fardellis fustian et canv[e]s. Precii  
.....£93 10s  
De Petro Bosom, alienigena, pro 1 fardello cum canves. Precii .....£33 6s 8d  
De Nicholao Cordewain, alienigena, pro 100 bech bordes cum aliis. Precii....13s 4d  
De Ricardo la Bye, alienigena, pro 13 dossenis swerd blades. Precii.....£5 3s 4d  
<sup>a</sup> In *L, in error.*

*[100] De navi Johannis Pennew 21 Januarii [21 Jan. 1508]*

De Allonso Compludo, alienigena, pro 61 balis gualdi. Precii.....	£61
De Nicholao de Victor, alienigena, pro 34 balis gualdi. Precii.....	£34
De Fernando dAssa, alienigena, pro 11 balis gualdi. Precii .....	£11
De Alvero Valedulit, alienigena, pro 17 balis gualdi. Precii .....	£17
De Johanne de Larma, alienigena, pro 20 balis gualdi. Precii.....	£20
De Martino Malvenda, alienigena, pro 30 balis gualdi. Precii .....	£30
De Laurencio de Larma, alienigena, pro 28 balis gualdi. Precii .....	£28
De Digo de Cadagna, alienigena, pro 20 balis gualdi. Precii .....	£20
De Frances de Mosco, alienigena, pro 95 balis gualdi. Precii .....	£95

*[101] De navi Johannis Hawkyns 26° Januarii [26 Jan. 1508]*

De Johanne Salmer, Hans, pro 3 peciis batry. [Precii] .....	£30
De Johanne Brugges, Hans, pro 1 fardello cum tela Holande et aliis. Precii .....	£63

*[102] De navi Copin Hayne eodem die [26 Jan. 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 15 barellis allecis et aliis. Precii.....	£6 5s
--	-------

*[103] De navi Simonis Johanson eodem die [26 Jan. 1508]*

De Johanne Questinbrough, Hans, pro 4 balis mader. Precii.....	£8
De Henrico van Clokyn, Hans, pro 4 balis mader. Precii .....	£8
De Hans Bysping, Hans, pro 3 balis mader et aliis. Precii .....	£11 6s 8d
De Henrico van Hof, Hans, pro 1 barello [continent] 20 cloutes cirici. Precii .....	£53 6s 8d
De Hans Pulman, Hans, pro 2 saccis hoppes. Precii.....	£4
De Willelmo Cranbrough, alienigena, pro 1 case vitri. Precii .....	20s
De Clays Bremys, Hans, pro 3 balis fustian cum aliis. Precii .....	£94 10s
De Wulf Warner, alienigena, pro 3 saccis hoppes cum aliis. Precii .....	£8 10s
De eodem magistro, alienigena, pro 1 last allecis et aliis. Precii.....	£9
De Hans Tymberman, Hans, pro 4 balis fustian. Precii.....	£53 6s 8d
De Willelmo Anthony, alienigena, pro 2 pokes hoppes. Precii .....	£3

*[104] De navi Cornelii Cayard eodem die [26 Jan. 1508]*

De Johanne Questinbrough, Hans, pro 2 balis fustian. Precii.....	£26 13s 4d
De Henrico van Clok, Hans, pro 5 balis fustian, 2 cistis sugour. Precii .....	£72 13s 4d
De Nicholao Haresbek, alienigena, pro 100 bondeles broune papir. Precii.....	33s 4d
De Francisco Brikman, alienigena, pro 1 basket bokes. Precii .....	£5
De Harman Ring, Hans, pro 5 pakkes latone plate cum aliis. Precii .....	£60 6s 8d
De Johanne Brugges, Hans, pro 2 pakes fili et 2 balis fustian. Precii.....	£53 6s 8d
De Jacobo Stokham, Hans, pro 2 dry fates cum certis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£153 6s 8d
De Hans Bysping, Hans, pro 1 fat cum calabe <sup>b</sup> . Precii .....	£27 20d
De Lukyn Vyvolde, alienigena, pro 1 maunde cum certis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£13 10s
De Henrico van Hof, Hans, pro 3 balis fustian. Precii.....	£40

De Hans Pulman, Hans, pro 4 saccis hoppes. Precii.....	£8
De Willelmo Cranbrough, alienigena, pro 2 cases vitri. Precii .....	40s
De Johanne Sevenok, Hans, pro 1 pak fili, 2 balis fustian et aliis. Precii .....	£45 6s 8d
De Hans Forward, Hans, pro 1 fat cum letews <sup>c</sup> et grey <sup>c</sup> . Precii.....	£27 3s 4d
De Henrico van Hof, Hans, pro 1 pak <sup>d</sup> fili Colonie. Precii.....	£13 6s 8d
De Stephano de Catre, alienigena, pro 3 cistis <sup>e</sup> albi sope <sup>e</sup> . Precii.....	£3 10s
De Johanne de Nato, alienigena, pro 1 cista, 1 fardello cum diversis mercandisis. Precii .....	£50
De Derik Marland, alienigena, pro 1 basket cum certis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£5 10s
De Petro Typlo, alienigena, pro 1 fardello cum certis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£5 13s 4d
De Georgio Hogstater, alienigena, pro 4 balis fustian. Precii.....	£40
De Firmando dAssa, alienigena, et Anthonio Delvale, alienigena, pro 4 ballis fustian. Precii .....	£40